SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM

Số:           /TB-BVDLQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp dịch vụ vệ sinh, hộ lý

Bệnh viện Da liễu Quảng Nam có nhu cầu cung ứng dịch vụ vệ sinh, hộ lý.

Để đảm bảo đúng theo quy định của Nhà nước trong việc xét chọn đơn vị

cung ứng, nay Bệnh viện Da liễu Quảng Nam kính mời quý Công ty, đơn vị có

đủ điều kiện năng lực và tư cách pháp nhân gửi báo giá cung ứng dịch vụ vệ

sinh, hộ lý cho Bệnh viện Da liễu Quảng Nam. Cụ thể như sau:

Cung cấp dịch vụ trọn gói công việc vệ sinh và hộ lý tại khoa Điều trị

tổng hợp - KSNK Bệnh viện Da liễu Quảng Nam như sau: ( Gồm 02 khu nhà)

- Nhân công 01 người làm việc từ thứ 2 đến thứ 6 hằng tuần; theo giờ quy

định (buổi sáng 7 giờ đến 11 giờ 30, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ), gồm

những công việc sau:

+ Ngâm khử khuẩn - rửa - hấp sấy dụng cụ của khoa;

+ Cấp phát quần, áo, mùng, mền, chăn, chiếu cho bệnh nhân, giặt, phơi

xếp cất gọn gàng;

+ Thu gom phân loại rác thải các loại, vận chuyển đến nơi quy định (nhà

rác Bệnh viện);

+ Lau, vệ sinh giường, tủ bệnh nhân

+ Dọn, vệ sinh, lau nền nhà + Nhà vệ sinh, toilet;

+  Quét, thu gom rác hành lang, khu vực ngoại cảnh khoa Điều trị tổng

hợp- Kiểm soát nhiễm khuẩn,  đưa đến nơi quy định;

+ Dọn dẹp lau cửa kính, sắp xếp tư trang, hành lý của bệnh nhân gọn gàng

vào đúng giường bệnh của bệnh nhân;

+ Làm sạch tất cả khu vực khoa điều trị tổng hợp – Kiểm soát nhiễm

khuẩn (hành lang, phòng làm việc, bàn ghế, khu vực toilet, làm sạch trần nhà,

tường dưới 4m, cửa ra vào, cửa sổ, bình cứu hỏa…

+ Nhân công, thiết bị và dụng cụ vệ sinh công nghiệp, máy móc và các vật

tư, hóa chất (Nước lau sàn, Javen, Vim, Cloramin B …) phục vụ cho công việc.

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến 16 giờ 00 ngày 11

tháng 9 năm 2025.

Hồ sơ chào giá có thể gởi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến Bệnh

viện Da liễu Quảng Nam, địa chỉ: Đường N24, P. Tam Kỳ, TP. Đà Nẵng, điện

thoại: 0235.3838343

Ngoài phong bì đăng ký ghi rõ: Tên Công ty, đơn vị địa chỉ, số điện thoại

và bản chào giá cụ thể kèm theo.

Các đơn vị đáp ứng yêu cầu, thời gian gửi báo giá và có giá thấp nhất sẽ

được lựa chọn làm nhà cung ứng dịch vụ vệ sinh, hộ lý cho Bệnh viện Da liễu

Quảng Nam./.

Nơi nhận:
- Các công ty Cung ứng dịch vụ vệ sinh, hộ lý;

- Lưu: VT, TCHC&TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cầm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:59:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Cầm<camnv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:01:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:01:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!